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Jäteltk. § 8 Jätehuolto on jätelain mukaan järjestettävä asiakkailta perittävin maksuin.          

 Kunnallisen lakisääteisen jätehuollon järjestäminen edellyttää 
julkisoikeudellisena palveluna jätelain mukaisen taksan hyväksymistä. 
Kunnan jätehuoltopalveluiden järjestäminen rahoitetaan kunnallisessa 
jätetaksassa määrätyillä, asiakkailta perittävillä jätemaksuilla. 

 
 Taksa on valmisteltu yhteistyössä jätehuoltoviranomaisen ja jäteyhtiön 

kanssa. Jäteyhtiö laskutta kunnan jätehuoltovastuulle kuuluvia asiakkaita 
jätehuoltopalveluista taksan perusteella. Taksan sisältämät maksut ovat 
julkisoikeudellisia eli lakiin perustuvia maksuja, jotka ovat mm. 
ulosottokelpoisia ilman oikeuden päätöstä. Jätetaksan mukaisten 
jätemaksujen kertymällä on katettava kunnallisen lakisääteisen 
yhdyskuntajätehuollon kustannukset.  

 
 Botniaroksin hallitus on päättänyt kokouksessaan 19.10.2023 esittää 

jätelautakunnalle, että ekomaksuja korotettaisiin yleisindeksin mukaisesti 
4,2 %. 

 
 Jätelautakunta on tehnyt jo aiemmin tänä vuonna muutoksia taksaan ja ne 

ovat tulleet voimaan 1.9.2023. Nyt esitettävät muutokset koskevat 
ainoastaan ekomaksuja. Ekomaksuja esitetään korotettavan 4,2 % ja 
maksuluokkia vähennettävän siten, että omakotitalojen maksuluokkia olisi 
vain kaksi; 1 henkilön talous ja 2 henkilön ja enemmän talous. Nykyisin 
maksuluokkia on kolme: 1 henkilön talous, 2 henkilön talous ja 3 henkilön 
ja enemmän talous. Ekomaksuluokkien vähentäminen helpottaisi 
Botniaroskin laskutuksen työmäärää ja vapauttaisi resursseja muihin 
tehtäviin.  

 
 Hyötykäyttöasemien palvelut ovat yksi ekomaksuilla katettava palvelu. 

Asiakkailta tulee enenevässä määrin toiveita ja kyselyitä 
hyötykäyttöasemien laajemmista aukioloajoista. Valtakunnan tasolla useat 
jätehuoltoyhtiöt ovat jo rakentaneet osin täysin automatisoituja 
hyötykäyttöasemia, joilla asiointi on mahdollista jopa vuorokauden ympäri. 
Trendi on tämä ja myös Botniaroskin tulee vastata kysyntään. 
Ekomaksujen korotuksella voitaisiin tarjota asiakkaille myös parempaa 
palvelutasoa. 

 
 Euromääräisesti ekomaksuluokkien vähentäminen ja 4,2 % korotus 

merkitsisivät Botniaroskille 53 188,97 euron tulojen kasvua vuonna 2024. 
 
 Uusi taksa on tarkoitus saattaa voimaan 1.1.2024. 
 
 Esityslistan liitteenä on esitetty taksan ekomaksuhinnaston luonnos. 

Punaisella on merkitty nykyisen voimassa olevan taksan hinnat. 
  



   Kokouspäivämäärä  Sivu 

TEUVAN KUNTA 
Suupohjan jätelautakunta      31.10.2023                         4 
  
 

 
Pöytäkirjantarkastus:  Ltk    Kh Kv                       Päätöksen täytäntöönpano: 
 
 
 

Jäteasiamies Ehdotus: Jätelautakunta päättää asettaa taksaluonnoksen julkisesti 
nähtäville 1.11-30.11.2023 väliseksi ajaksi. Lautakunta varaa kuntalaisille 
ja niille, joiden oloihin päätöksenteolla on huomattava vaikutus, 
mahdollisuuden esittää mielipiteensä asiasta. Lisäksi jätelautakunta varaa 
toimialueen kunnille ja kuntien ympäristönsuojeluviranomaisille tilaisuuden 
lausunnon antamiseen taksaluonnoksesta. Mielipiteet ja lausunnot 
jätetaksaluonnoksesta tulee toimittaa jätelautakunnalle 30.11.2023 
mennessä. Jätetaksaluonnos sekä kuulutus asian vireillä olosta ja 
vaikuttamismahdollisuuksista pidetään nähtävillä Suupohjan 
jätelautakunnan verkkosivuilla. Lisäksi asiakirjat lähetetään sähköisesti 
kaikkiin jätelautakunnan toimialueen kuntiin, jotta kunnat voivat pitää 
jätetaksaluonnoksen nähtävillä kuntalaisille. 

 
 Käsittely: Esityslistan lähettämisen jälkeen on tullut ilmi, että kiinteistöille 

on tullut käyttöön 770 l jäteastioita. Jätetaksaan ei ole määritetty 
käsittelyhintaa kyseiselle astiakoolle. Botniarosk on määrittänyt 
hintaehdotukseksi 8,04 euroa/astia (alv 0 %). Esittelijä ehdottaa, että tämä 
hinta lisätään taksaan. 

 
Lisäksi esittelijä ehdotti, että pöytäkirja tarkastetaan tämän pykälän osalta 
kokouksessa. 

 
Jätelautakunta Päätös: Jäsen Pitkäranta ehdotti muiden kannattamana, että 1 ja 2 

henkilön asuntojen maksuluokat yhdistetään. 3 ja enemmän henkilöitä 
asuntojen maksuluokka pysyy omanaan. 1 ja 2 henkilön asuntojen 
ekomaksu on korotuksen jälkeen 22 euroa/vuosi (alv 0 %) ja 3 ja enemmän 
henkilön asuntojen ekomaksu on korotuksen jälkeen 39,60 euroa/vuosi (alv 
0 %). Muut ekomaksut esityksen mukaan. 

 
 Lisäksi taksaan lisätään 770 l jäteastialle käsittelyhinta 8,04 euroa/astia 

(alv 0 %). 
 
 Merkitään pöytäkirjaan, että kokouksen pöytäkirja tarkastettiin tämän 

pykälän osalta suoraan kokouksessa. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


